
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.
23
2

11
16
4

12
24
18
40
20
3

32
5

14
7

26
25
39
81
13
34
78
21
8

10
6

15
51
17
22
36
9

姓(L)
水野　 皓稀

西野　 和善

菊地　 晃 功

辻井　 悠斗

奥村　 容示

里見　 乃亜

中西　 武蔵

高野　 祐太

岡田　 章吾

奥田　 もも

西尾　 和早

鈴木　 海南斗

久保　 誠

陣川　 大悟

神田　 真臣

難波　 章太

野中　 祥

浦田　 裕喜

杉山　 健吾

内谷　 晟那

長見　 龍

山本　 一平

吉村　 剛

榊原　 翼

徳升　 広平

白石　 聖人

金澤　 力也

藤山　 隆信

浅野　 央登

吉田　 明生

藪下　 将吾

相田　 一樹

名(F)
ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋

HRS JAPAN
フレ ンズ ＆Ｋ・ M・ Ｅ

Team Global
HRS JAPAN
ハルナカート ク ラ ブ

ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

Ｒ Ｓ神野

WIZARD
HRS JAPAN
HEROES
ART GRAND PRIX JAPAN
Ｔ ｅ ａ ｍ　 Ｆ Ｏ Ｒ Ｚ Ａ

WISE Karting Team
SOVLA
HEROES
ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

EIWA Racing
Team Global
HRS JAPAN
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

HRS JAPAN
KART KOZO
SOVLA
高山短大・ YRP・ TKR
Ｆ Ｉ Ｏ Ｒ Ｅ 　 Ｍｏ ｔ ｏ ｒ 　 Ｓ

チ ーム赤坂

ANT.RT
SOVLA
ｉ ｓ ｍ　 Ｒ ａ ｃ ｉ ｎ ｇ 　 Ｔ ｅ

ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋

KART KOZO

Best Tm
45.351
45.399
45.449
45.488
45.647
45.660
45.676
45.684
45.685
45.693
45.709
45.724
45.757
45.794
45.801
45.825
45.865
45.873
45.891
45.927
45.930
45.950
46.008
46.025
46.047
46.059
46.270
46.274
46.356
46.381
46.507
46.582

Diff

0.048
0.098
0.137
0.296
0.309
0.325
0.333
0.334
0.342
0.358
0.373
0.406
0.443
0.450
0.474
0.514
0.522
0.540
0.576
0.579
0.599
0.657
0.674
0.696
0.708
0.919
0.923
1.005
1.030
1.156
1.231

Best Spd
92.558
92.460
92.358
92.279
91.958
91.932
91.899
91.883
91.881
91.865
91.833
91.803
91.737
91.663
91.649
91.601
91.521
91.505
91.469
91.397
91.391
91.351
91.236
91.203
91.159
91.135
90.720
90.712
90.551
90.503
90.257
90.112

In Lap
2
2
1
3
2
2
1
2
1
2
2
2
1
1
1
1
2
5
3
1
2
3
2
3
1
4
6
4
4
2
1
4

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/05/05 9:58:44

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.2
6 Senior MAXｸﾗｽ

Senior MAXﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 開始時間  9:51:52

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/05/05 09:52

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

DNF
DNF
DNF
DNF

未分類

DNS

No.
23
16
11
18
2

20
40
12
3

24
4

78
7

81
8

26
32
6

21
5

15
25
34
9

17
51
13
22
36
39
14

10

姓(L)
水野　 皓稀

辻井　 悠斗

菊地　 晃 功

高野　 祐太

西野　 和善

奥田　 もも

岡田　 章吾

里見　 乃亜

西尾　 和早

中西　 武蔵

奥村　 容示

山本　 一平

神田　 真臣

杉山　 健吾

榊原　 翼

難波　 章太

鈴木　 海南斗

白石　 聖人

吉村　 剛

久保　 誠

金澤　 力也

野中　 祥

長見　 龍

相田　 一樹

浅野　 央登

藤山　 隆信

内谷　 晟那

吉田　 明生

藪下　 将吾

浦田　 裕喜

陣川　 大悟

徳升　 広平

名(F)
ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋

Team Global
フレ ンズ ＆Ｋ・ M・ Ｅ

Ｒ Ｓ神野

HRS JAPAN
HRS JAPAN
WIZARD
ハルナカート ク ラ ブ

HEROES
ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

HRS JAPAN
HRS JAPAN
SOVLA
Team Global
SOVLA
HEROES
ART GRAND PRIX JAPAN
Ｆ Ｉ Ｏ Ｒ Ｅ 　 Ｍｏ ｔ ｏ ｒ 　 Ｓｐ ｏ

KART KOZO
Ｔ ｅ ａ ｍ　 Ｆ Ｏ Ｒ Ｚ Ａ

チ ーム赤坂

ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

ト レン タ ク ワ ト ロ

KART KOZO
SOVLA
ANT.RT
HRS JAPAN
ｉ ｓ ｍ　 Ｒ ａ ｃ ｉ ｎ ｇ 　 Ｔ ｅ ａ ｍ

ト レン タ ク ワ ト ロ 名古屋

EIWA Racing
WISE Karting Team

高山短大・ YRP・ TKR

Laps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
9
4
3
1

Diff

0.492
2.116
2.329
2.454
4.874
5.095
5.544
5.699
5.968
6.210
6.568
6.711
7.401
8.584
8.915

11.298
11.603
12.153
12.652
14.312
15.359
17.732
19.233
19.428
19.874

4 周回数

DNF
DNF
DNF
DNF

DNS

Total Tm
10:00.073
10:00.565
10:02.189
10:02.402
10:02.527
10:04.947
10:05.168
10:05.617
10:05.772
10:06.041
10:06.283
10:06.641
10:06.784
10:07.474
10:08.657
10:08.988
10:11.371
10:11.676
10:12.226
10:12.725
10:14.385
10:15.432
10:17.805
10:19.306
10:19.501
10:19.947
7:16.369
3:13.800
2:25.258
1:04.957

1.668

Best Tm
45.786
45.639
45.765
45.758
45.760
45.829
45.816
45.882
45.745
45.930
45.979
46.053
45.898
46.023
45.972
46.117
45.880
46.022
46.123
45.926
46.394
46.149
46.375
46.543
46.546
46.483
46.797
46.767
46.394

1:03.152

周回数の多い順

Margin of Victory
0.492

Avg. Speed
90.937

Best Lap Tm
45.639

Best Spd
91.974

Best Lap by
16 - 辻井　 悠斗 Team Global

作成日：  2013/05/05 11:58:10

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.2
6 Senior MAXｸﾗｽ

Senior MAX予選ﾋｰﾄ

レ ース  (13 周回数) 開始時間  11:33:08

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/05/05 11:45

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

No.
16
23
18
20
2
3

40
32
7

12
24
5

14
81
11
36
13
6

10
26
17
51
15
9
8

34
4

21
39
78
22
25

姓(L)
辻井　 悠斗

水野　 皓稀

高野　 祐太

奥田　 もも

西野　 和善

西尾　 和早

岡田　 章吾

鈴木　 海南斗

神田　 真臣

里見　 乃亜

中西　 武蔵

久保　 誠

陣川　 大悟

杉山　 健吾

菊地　 晃 功

藪下　 将吾

内谷　 晟那

白石　 聖人

徳升　 広平

難波　 章太

浅野　 央登

藤山　 隆信

金澤　 力也

相田　 一樹

榊原　 翼

長見　 龍

奥村　 容示

吉村　 剛

浦田　 裕喜

山本　 一平

吉田　 明生

野中　 祥

名(F)
Team Global
ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋

Ｒ Ｓ神野

HRS JAPAN
HRS JAPAN
HEROES
WIZARD
ART GRAND PRIX JAPAN
SOVLA
ハルナカート ク ラ ブ

ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

Ｔ ｅ ａ ｍ　 Ｆ Ｏ Ｒ Ｚ Ａ

WISE Karting Team
Team Global
フレ ンズ ＆Ｋ・ M・ Ｅ

ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋

HRS JAPAN
Ｆ Ｉ Ｏ Ｒ Ｅ 　 Ｍｏ ｔ ｏ ｒ 　 Ｓｐ ｏ

高山短大・ YRP・ TKR
HEROES
SOVLA
ANT.RT
チ ーム赤坂

KART KOZO
SOVLA
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

HRS JAPAN
KART KOZO
EIWA Racing
HRS JAPAN
ｉ ｓ ｍ　 Ｒ ａ ｃ ｉ ｎ ｇ 　 Ｔ ｅ ａ ｍ

ク イ ッ ク レ ーシ ン グ

Laps
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
7
6
4
3

Diff

0.444
2.413
3.375
3.473
5.057
6.171
6.297
7.239
9.591
9.892

10.113
10.489
10.949
11.320
11.942
14.433
14.734
15.090
15.719
16.143
16.678
16.984
24.246
26.156
1 Lap
1 Lap
DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

Total Tm
12:19.631
12:20.075
12:22.044
12:23.006
12:23.104
12:24.688
12:25.802
12:25.928
12:26.870
12:29.222
12:29.523
12:29.744
12:30.120
12:30.580
12:30.951
12:31.573
12:34.064
12:34.365
12:34.721
12:35.350
12:35.774
12:36.309
12:36.615
12:43.877
12:45.787
12:33.821
12:52.784
5:43.060
5:15.074
3:36.715
2:27.916

2.069

Best Tm
45.794
45.821
45.893
45.935
45.911
45.896
46.042
45.882
45.967
46.092
45.994
46.149
45.782
46.292
45.979
46.108
46.235
46.307
46.271
46.246
46.283
46.356
46.333
47.052
46.250
46.464
46.339
47.568
46.440
48.205
46.992

周回数の多い順

Margin of Victory
0.444

Avg. Speed
90.804

Best Lap Tm
45.782

Best Spd
91.687

Best Lap by
14 - 陣川　 大悟 WISE Karting

作成日：  2013/05/05 15:03:42

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 MAXシ リ ーズ 　 Rd.2
6 Senior MAXｸﾗｽ

Senior MAX決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (16 周回数) 開始時間  14:39:19

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/05/05 15:00

※

※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ34　黄旗無視により　1周減算
※PENARTY　ｾﾞｯｹﾝ25　重量未車検により　失格

※

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長


